

Wspólnie przygotujmy paczki dla dzieci na oddziale onkologicznym!

Szkoła Podstawowa nr 7 w Zespole Placówek Oświatowych nr 5 w Skarżysku-Kamiennej organizuje akcję ONKOPACZKI MIKOŁAJKOWEJ dla dzieci, które przebywają na oddziale onkologicznym w kieleckim szpitalu. Zachęcamy do wsparcia zbiórki!

Tak o akcji ONKOPACZKA piszą inicjatorzy ze Szkoły Podstawowej nr 7 w ZPO nr 5 w Skarżysku-Kamiennej:

Choroba onkologiczna nie zna wieku, przedział – od noworodków do 18 roku życia.

Dzieciaczki na oddziale przebywają miesiącami, a nawet latami. Dla dorosłego jest to trudne do zrozumienia, a co dopiero dla małej główki. Dla niektórych maluchów szpital to jedyny dom jaki znają. Ze względów bezpieczeństwa często nawet nie widują się z rodziną.

Jedynym marzeniem dla dzieciaczków to wygrana walka z chorobą i powrót do normalności, która dla nas jest tak zupełnie naturalna. Pobudka we własnym łóżeczku, pójście do żłobka, przedszkola czy szkoły, zabawa z rówieśnikami, bliskość rodziny... a na razie pozostaje im świat widziany przez szpitalne okno i ciocie w szpitalnych fartuszkach.

Akcja rozpoczyna się 13 listopada tj. w poniedziałek, a kończy 1 grudnia tj. w piątek.

Inicjatorem akcji jest mama, która na oddziale onkologii dziecięcej spędziła 1,5 roku walcząc o swoje dziecko. Udało się, było szczęśliwe zakończenie... jednak wzięła sobie za cel, że nie pozostawi innych dzieci bez wsparcia.

Każdy z nas może zostać Świętym Mikołajem. „Siódemka” jak nikt inny potrafi pomagać, co niesie się po świecie głośnym echem.

Tyle razy daliśmy radę, wierzymy, że i teraz nie zawiedziemy...

Zbieramy słodycze, gry planszowe, przybory szkolne, zabawki

(tylko nie pluszaczki, ponieważ je trudno poddać dezynfekcji).

Prosimy, aby wszystkie rzeczy były nowe.

Zachęcamy także do stworzenia listu lub kartki mikołajkowej. Dla szpitalnych dzieci, które muszą zmagać się ze śmiertelną chorobą, pamięć innego dziecka jest bezcenna. Poczucie, że nie są sami dodaje otuchy i wiary w lepsze jutro.

Paczki będą spersonalizowane tzn. każda będzie imienna z podanym wiekiem dziecka, będziemy mieć pewność, że nikt nie zostanie pominięty.

Podarunki można zostawić w sekretariacie szkoły ZPO Nr 5 w Skarżysku-Kamiennej oraz w Biurze Obsługi Interesanta w Urzędzie Miasta Skarżyska-Kamiennej.

Zachęcamy wszystkich Waszych znajomych do włączenia się do AKCJI – ONKOPACZKI.

DZIECIACZEK DLA DZIECIACZKA = ONKOPACZKA